Муниципальное казенное учреждение Управление образования

администрации Калтанского городского округа

ПРИКАЗ

от 30.12.2021                                       № 1261

Об утверждении плана работы
антикоррупционной комиссии
МКУ УО на 2022 год

На основании положения об антикоррупционной политике в МКУ

УО, утвержденным приказом МКУ УО от 01.04.2021 № 328 «Об

утверждении положения об антикоррупционной политике в МКУ УО»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план работы антикоррупционной комиссии МКУ УО на

2022 год согласно приложению к настоящему приказу.
2. Заведующей сектором мониторинга Кирилловой Т. М. разместить

настоящий приказ на сайте МКУ УО.
3. Ответственность за исполнение приказа возложить на заместителя

начальника Азанову О. А.

Начальник управления        Н. В. Плюснина

2

Приложение
к приказу МКУ УО

от 30.12.2021 № 1261

План работы
антикоррупционной комиссии МКУ УО на 2022 год

№  Наименование мероприятия  Сроки

проведения Ответственный

1.

Прием и рассмотрение обращений о

нарушении требований

антикоррупционного

законодательства по «горячей»

телефонной линии

ежедневно в

рабочие дни

Азанова О. А.,

заместитель

начальника МКУ

УО

2.

Прием и рассмотрение электронных

обращений о нарушении

требований антикоррупционного

законодательства

ежедневно в

рабочие дни

Азанова О. А.,

заместитель

начальника МКУ

УО

3.

Личный прием граждан по

вопросам нарушения требований

антикоррупционного

законодательства

еженедельно

среда
пятница

Азанова О. А.,

заместитель

начальника МКУ

УО

4.

Рассмотрение вновь принятых

федеральных, региональных,
муниципальных правовых актов по

вопросам соблюдения требований

антикоррупционного

законодательства

по мере

поступления

Сельцова А. В.,
заведующая

сектором

кадровой работы

МКУ УО

5.
Расследование факта нарушения

антикоррупционного

законодательства

при

выявлении

Азанова О. А.,

заместитель

начальника МКУ

УО

6.

Проведение проверки

достоверности и полноты сведений

о доходах, расходах, об имуществе

и обязательствах имущественного

порядка, представляемых

руководителями подведомственных

апрель-май

Сельцова А. В.,
заведующая

сектором

кадровой работы

МКУ УО

3

№  Наименование мероприятия
Сроки

проведения Ответственный

МКУ УО образовательных

организаций

7.
Заседание по подведению итогов

работы за 2022 год и определению

плана работы на 2023 год
29.12.2022

Сельцова А. В.,
заведующая

сектором

кадровой работы

МКУ УО

8.
Обновление на сайте МКУ УО

информации о деятельности

антикоррупционной комиссии

в течение 10

дней

Кириллова Т. М.,
заведующая

сектором

мониторинга